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MUNICIPIO DE AJURICABA - RS
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
2025 a 2099
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 19, inciso II) Em Reais

2024 = = 5 17.806.224,29
2025 6.905.328,26 4.427.907,61 2.477.420,65 20.283.644,94
2026 6.650.413,38 4.358.477,09 2.291.936,29 22.575.581,23
2027 6.387.134,01 4.290.992,06 2.096.141,95 24.671.723,18
2028 6.128.644,81 4.220.217,24 1.908.427,57 26.580.150,75
2029 5.875.608,27 4.085.962,53 1.789.645,74 28.369.796,49
2030 5.637.815,92 4.215.320,23 1.422.495,69 29.792.292,18
2031 5.413.451,22 4.226.745,38 1.186.705,84 30.978.998,02
2032 5.172.564,03 4,204.460,74 968.103,29 31.947.101,31
2033 4.925.995,42 4.162.935,19 763.060,23 32.710.161,54
2034 4,700.671,67 4.094.559,69 606.111,98 33.316.273,52
2035 4.480.268,12 3.988.548,30 491.719,82 33.807.993,34
2036 4.266.431,29 4.000.832,37 265,598,92 34.073.592,26
2037 4,055.249,70 3.959.149,91 96.099,79 34.169.692,05
2038 3.833.899,31 3.982.103,36 (148.204,05) 34.021.488,00
2039 3.624.622,14 4.003.847,14 (379.225,00) 33.642.263,00
2040 3.421.019,54 3.933.657,02 (512.637,48) 33.129.625,52
2041 3.214.701,47 3.819.477,40 (604.775,93) 32.524.849,59
2042 3.006.606,83 3.786.894,60 (780.287,77) 31.744.561,82
2043 2.808.743,11 3.759.773,04 (951.029,93) 30.793.531,89
2044 2.608.635,62 3.794.773,12 (1.186.137,50) 29.607.394,39
2045 2.423.865,53 3.757.889,41 (1.334.023,88) 28.273.370,51
2046 2.266.085,67 3.619.414,82 (1.353.329,15) 26.920.041,36
2047 2.080.776,07 3.621.915,03 {1.541.138,96) 25.378.902,40
2048 1.944.830,38 3.426.026,82 (1.481.196,44) 23.897.705,96
2049 1.796.805,81 3.335.499,90 (1.538.694,09) 22.359.011,87
2050 1.657.899,46 3.197.845,17 (1.539.945,71) 20.819.066,16
2051 1.536.268,70 3.038.377,09 (1.502.108,39) 19.316.957,77
2052 1.414,792,24 2.913.,647,30 (1.498.855,06) 17.818.102,71
2053 1.298.503,73 2.793.648,90 (1.495.145,17) 16.322.957,54
2054 1.191.288,55 2.663.503,78 (1.472.215,23) 14.850.742,31
2055 1.101.468,29 2.500.407,20 (1.398.938,91) 13.451.803,40 ”

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 27/Mai/2025, 08h e 49m.



Pédgina: 2de 5
27/05/2025 08:50:11

MUNICIPIO DE AJURICABA - RS
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
2025 a 2099
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 19, inciso Il Em Reais

2056 1.010.789,22 2.358.364,04 (1.348.574,82) 12.103.228,58
2057 378.521,31 2.178.811,26 (1.800.289,95) 10.302.938,63
2058 325.511,39 2.056.268,31 (1.730.756,92) 8.572.181,71
2059 290.323,42 1.898.696,47 (1.608.373,05) 6.963.808,66
2060 255.662,93 1.764.666,97 (1.509.004,04) 5.454.804,62
2061 224.173,86 1.631.233,95 {1.407.060,09) 4.047.744,53
2062 199.196,06 1.494.971,29 (1.295.775,23) 2.751.969,30
2063 173.408,64 1.375.962,65 (1.202.554,01) 1.549.415,29
2064 152.949,55 1.256.656,95 (1.103.707,40) 445.707,89
2065 134.429,27 1.145.641,45 (1.011.212,18) (565.504,29)
2066 117.692,60 1.042.434,85 (924.742,25) (1.450.246,54)
2067 102.601,01 946.585,75 (843.984,74) (2.334.231,28)
2068 89.033,42 857.667,11 (768.633,69) (3.102.864,97)
2068 76.885,50 775.280,19 (698.394,69) (3.801.259,66)
2070 66.060,75 699.011,99 (632.951,24) (4.434.210,90)
2071 56.465,29 628.415,25 (571.949,96) (5.006.160,86)
2072 48.004,62 563.080,70 (515.076,08) (5.521.236,94)
2073 40.585,90 502.696,38 (462.110,48) (5.983.347,42)
2074 34.116,78 447.032,94 (412.916,16) (6.396.263,58)
2075 28.505,29 395.863,49 (367.358,20) (6.763.621,78)
2076 23.666,32 348.987,66 (325.321,34) (7.088.943,12)
2077 19.519,43 306.205,63 (286.686,20) (7.375.629,32)
2078 15.987,47 267.300,12 (251.312,65) (7.626.941,97)
2079 12.997,92 232.045,85 (219.047,93) (7.845.989,90)
2080 10.484,19 200.245,86 (189.761,67) (8.035.751,57)
2081 8.383,24 171.702,65 (163.319,41) (8.199.070,98)
2082 6.638,79 146.241,02 {139.602,23) (8.338.673,21)
2083 5.201,64 123.674,06 (118.472,42) -(8.457.145,63)
2084 4.030,06 103.825,16 (99.795,10) (8.556.940,73)
2085 3.086,82 86.499,66 (83.412,84) (8.640.353,57)
2086 2.337,66 71.500,55 (69.162,89) (8.709.516,46)
2087 1.751,13 58.625,28 (56.874,15) (8.766.390,61)
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2088 1.298,11 47.687,74 (46.389,63) (8.812.780,24)
2089 952,12 38,503,35 (37.551,23) (8.850.331,47)
2090 690,79 30.869,24 (30.178,45) (8.880.509,92)
2091 495,64 24,558,70 (24.063,06) (8.904.572,98)
2092 351,94 19.369,15 {19.017,21) (8.923.590,19)
2093 247,66 15.131,96 {14.884,30) (8.938.474,49)
2094 172,66 11.697,21 (11.524,55) (8.949.999,04)
2095 118,84 8.931,04 (8.812,20) (8.958.811,24)
2096 80,23 6.719,43 (6.639,20) (8.965.450,44)
2097 52,76 4.972,44 (4.919,68) (8.970.370,12)
2098 33,48 3.611,73 (3.578,25) (8.973.948,37)
2099 20,24 2.567,29 (2.547,05!” (8.976.495,42)

2024 - =

2025 = ®
2026 - -
2027 - -
2028 - -
2029 - -
2030 - -
2031 = %
2032 - -
2033 - -
2034 - -
2035 - -
2036 - -
2037 = 3
2038 - -
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
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